
 42 el 3 de vuit DIVENDRES, 17 DE GENER DEL 2025

JESPE JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DEL PENEDÈS

// ESPORTS

Equip mainada EB Sant Cugat | CE

RESULTATS JORNADA
11 DE GENER DEL 2025

FUTBOL 7 BENJAMÍ
MONTAGUT-FEAV – FB TORRELLES (A) 8-8
CF LA GRANADA – CE OLIVELLA (VERMELL) 5-11
CE RIUDEBITLLES – FB MARC BARTRA (BLAU) 11-5
UE MARTINENCA – UA MARGATÀNIA (A) 6-10
CF QUINTINENC – FB MARC BARTRA (VERMELL) 7-9
UE AVINYONET – ESCOLA SANT JORDI 12-4
EB SANT CUGAT – F. AT. VILAFRANCA (A)  6-10
FB TORRELLES (B) – F. AT. VILAFRANCA (B) 9-7

FUTBOL 7 BENJAMÍ-ALEVÍ FEMENÍ
FB MARC BARTRA – CF BLANCA SUBUR 11-5
F. AT VILAFRANCA – FC NEW LEGENDS 9-7
UE SANT SADURNÍ – CE VENDRELL 12-4

FUTBOL 7 ALEVÍ
FB TORRELLES – UE SITGES 5-11
FB MARC BARTRA (A) – FC FÀTIMA 7-9
CE RIUDEBITLLES – ESCOLA PIA VILANOVA 8-8
UA MARGATÀNIA (B) – FB MARC BARTRA (B) 7-9

FUTBOL 7 INFANTIL
UE SITGES – F. AT. VILAFRANCA  6-10
UE CANYELLES – UE SANT SADURNÍ  8-8
CF CUBELLES – UE AVINYONET 10-6

FUTBOL SALA BENJAMÍ
AFA EL CIM – CRISTÒFOR MESTRE 7-9
AFA ESC. VOLERANY – EEM VILOBÍ 8-8

FUTBOL SALA ALEVÍ
EEM VILOBÍ – CRISTÒFOR MESTRE 11-5
AFA ESC. VOLERANY – EEM FONT-RUBÍ 11-5
EEM MONJOS – ESTALELLA 10-6
ROQUETES FUTSAL – EEM OLESA BONESVALLS 8-8

FUTBOL SALA INFANTIL-CADET
IES VILAFRANCA (IM) – INST. IGUALADA (IM) 7-9

MINIBÀSQUET BENJAMÍ 
EEM MONJOS – AFA GINESTA 6-10
UE SUBIRATS – EEM SANT MARTÍ (B) 6-10

MINIBÀSQUET ALEVÍ
EEM MEDIONA – UE CAPELLADES  11-5
MONTAGUT – BÀSQUET RIBES 4-12
UE SUBIRATS – CB ÒDENA 12-4

BÀSQUET INFANTIL- CADET 
PLA MORERES (CM) – SARROCA BÀSQUET  12-4
MONALCO (IM) – UE SUBIRATS (CMX) 8-8

MINIVOLEIBOL BENJAMÍ
CV VILANOVA (LILA) – EEM SANT MARTÍ 12-4
CE HORTONS – EEM MONJOS  5-11

MINIVOLEIBOL ALEVÍ
EB SANT CUGAT (A) – EEM MONJOS (LILA) 4-12
EEM MONJOS (NEG.) – EEM VILOBÍ (VERD) 12-4
EEM MONJOS (VERD) – EEM SANT MARTÍ (NEG.) 4-12
CV GELIDA – CV VILAFRANCA (VERD)  6-10
EEM VILOBÍ (NEG.) – AFA EL CIM 8-8
CV VILAFRANCA (NEG.) – CV VILANOVA (ROIG) 6-10

VOLEIBOL INFANTIL
INTERMUNICIPAL PDÈS. (FEM) – CV VILAFRANCA (FEM) 10-6
EB SANT CUGAT (FEM) – EEM MONJOS (FEM) 12-4
CV CANYELLES – CV VILAFRANCA (MASC) 6-10
EEM SANT MARTÍ (FEM) – EEM SANT QUINTÍ (FEM) 4-12

VOLEIBOL CADET
INST. CAN PUIG (MASC) – EB SANT CUGAT (FEM) 8-8
CV VILANOVA (MASC) – IES NOU LA GIRADA (FEM) 4-12

Dissabte passat, 11 de gener, 
es va fer una nova trobada 
de futbol per a la categoria 
de mainada. Aquest cop, 
l’entitat encarregada d’orga-
nitzar-la va ser Esport Base 
Sant Cugat, es van convocar 

11 equips de la nostra comar-
ca a participar-hi i van jugar 
en el camp municipal de 
Sant Cugat Sesgarrigues. La 
propera trobada es portarà a 
terme el proper 25 de gener 
a Vilafranca. 
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GIMNÀSTICA RÍTMICA INDIVIDUAL

Hora d’inici: 8.45h.
POLIESPORTIU “PINS VENS”
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Popular

Infantil masculí

Infantil femení

Aleví masculí

Aleví femení

Benjamí
masculí

Benjamí femení

Pre-benjamí
masculí

Pre-benjamí
femení

Pre-benjamí
masculí

Pre-benjamí
femení

Mainada
masculí

Mainada femení

Baldufes mixte

Horaris idistàncies
CATEGORIES EDATS CIRCUITVOLTES

2009-2010 i
anterior 2 C+C

HORARISDISTÀNCIA

2.000 m 10:30 h

2011-2012 1+1 B+C 1.500 m 11:00 h

2011-2012 1+1 B+C 1.500 m 11:10 h

2013-2014 1+1 A+C 1.200 m 11:20 h

2013-2014 1+1 A+C 1.200 m 11:30 h

2015-2016 1 C 1.000 m 11:40 h

2015-2016 1 C 1.000 m 11:50 h

2017 1 A+B 700 m 12:00 h

2017 1 A+B 700 m 12:10 h

2018 1 A+B 700 m 12:20 h

2018 1 A+B 700 m 12:30 h

2019-2020 1 A 250 m 12:40 h

2019-2020 1 A 250 m 12:45 h

2021 1 recta 100 m 12:50 h

Inscripcions
Les inscripcions es realitzaran el mateix dia de la cursa, 30 minuts
abans de l'inici de cada prova, a la Plaça Major.

Bases
Les bases les pots consultar a www.pacsdelpenedes.cat

Popular

Infafaf ntil masculí

Infafaf ntil fefef mení

Aleví masculí

Aleví fefef mení

Benjnjn amí
masculí

Benjnjn amí fefef mení

Pre-benjnjn amí
masculí

Pre-benjnjn amí
fefef mení

Pre-benjnjn amí
masculí

Pre-benjnjn amí
fefef mení

Mainada
masculí

Mainada fefef mení

Baldufefef s mixte

2009-2010 i
anterior

2011-2012

2011-2012

2013-2014

2013-2014

2015-2016

2015-2016

2017

2017

2018

2018

2019-2020

2019-2020

2021

2 C+C

1+1 B+C

1+1 B+C

1+1 A+C

1+1 A+C

1 C

1 C

1 A+B

1 A+B

1 A+B

1 A+B

1 A

1 A

1 recta

2.000 m 10:30 h

1.500 m 11:00 h

1.500 m 11:10 h

1.200 m 11:20 h

1.200 m 11:30 h

1.000 m 11:40 h

1.000 m 11:50 h

700 m 12:00 h

700 m 12:10 h

700 m 12:20 h

700 m 12:30 h

250 m 12:40 h

250 m 12:45 h

100 m 12:50 h

Trobada de futbol mainada


